1

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM
V/v xác nhận đăng ký sửa đổi, bổ sung

nội dung chương trình khuyến mại

Trà Vinh, ngày      tháng     năm 2021

                                            Kính gửi: MobiFone tỉnh Trà Vinh

 Căn cứ Luật thương mại;

  Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

 Trả lời Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung chương trình khuyến mại số

17/CNTVH ngày 08 tháng 3 năm 2021 của MobiFone tỉnh Trà Vinh (địa chỉ: 40

Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 2, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh),

   - Tên chương trình khuyến mại: Chương trình Khuyến khích kênh phân

phối bán hàng.

  - Thời gian khuyến mại: Từ ngày 08/03/2021 đến ngày 31/3/2021.

  - Địa bàn khuyến mại: Tỉnh Trà Vinh.

  Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh xác nhận Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung

chương trình khuyến mại với nội dung như sau:

Nội dung tại mục 7 của Thể lệ chương trình khuyến mại

+ Trước khi điều chỉnh:

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung giải thưởng

(chi tiết nội dung và ký

hiệu mã từng giải

thưởng)

Trị giá

giải thưởng

(VNĐ)

(Đã bao

gồm VAT)

Số

giải

Thành

tiền

(VNĐ)

Giải nhất (hạng kim

cương)

Xe máy (Honda Blade)

RLHJA3645LY015760
18.800.000 01 18.800.000

Giải nhất (hạng

bạc)

Máy giặt Toshiba AW-

H1000GV (220V-50Hz

510W khối lượng giặt

9,0kg)

5.590.000 01 5.590.000

Giải nhất (hạng

vàng)

Tủ lạnh Panasonic NR-

BV280GKVN
11.380.000 01 11.380.000

Giải nhì (hạng

vàng)

Máy giặt Toshiba AW-

H1000GV (220V-50Hz

510W khối lượng giặt

5.590.000 01 5.590.000

2

9,0kg)

Giải nhì (hạng kim

cương)

Tivi LED LG

43UN7000PTA
8.290.000 01 8.290.000

Giải nhì (hạng bạc)
Quạt điều hòa Delites

DEL-AC07CR
2.965.000 01 2.965.000

Giải ba (hạng kim

cương)

Bộ bình trà HĐ186-

2020 KHCN

(KBBT920186)

286.000 35 10.010.000

Giải ba (hạng vàng)

Áo Thun HĐ191-2020

KHCN

(KAT920191)

132.000 23 3.036.000

Giải ba (hạng bạc)
Balo HĐ 30-2021

KHCN (KBALO92130)
97.900 63 6.167.700

Tổng cộng 71.828.700

   Tổng giá trị giải thưởng 71.828.700 đồng (Bảy mươi mốt triệu tám trăm hai

mươi tám ngàn bảy trăm đồng), so với tổng giá trị hàng hoá khuyến mại 200.000.000

đồng (Hai trăm triệu đồng), chiếm tỷ lệ là 35,91%.

  + Sau khi điều chỉnh:

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung giải thưởng

(chi tiết nội dung và ký

hiệu mã từng giải

thưởng)

Trị giá

giải

thưởng

(VNĐ)

(Đã bao

gồm

VAT)

Số

giải

Thành

tiền

(VNĐ)

Giải nhất (hạng

kim cương)

Xe máy (Honda Blade)

RLHJA3645LY015760
18.800.000 01 18.800.000

Giải nhất (hạng

bạc)

Máy giặt Toshiba AW-

H1000GV (220V-50Hz

510W khối lượng giặt

9,0kg)

5.590.000 01 5.590.000

Giải nhất (hạng

vàng)

Tủ lạnh Panasonic NR-

BV280GKVN
10.040.000 01 10.040.000

Giải nhì (hạng

vàng)

Máy giặt Toshiba AW-

H1000GV (220V-50Hz

510W khối lượng giặt

9,0kg)

5.590.000 01 5.590.000

Giải nhì (hạng Tivi LED LG 8.290.000 01 8.290.000

3

kim cương) 43UN7000PTA

Giải nhì (hạng

bạc)

Quạt điều hòa Delites

DEL-AC07CR
2.965.000 01 2.965.000

Giải ba (hạng kim

cương)

Bộ bình trà HĐ186-2020

KHCN (KBBT920186)
286.000 35 10.010.000

Giải ba (hạng

vàng)

Áo Thun HĐ191-2020

KHCN

(KAT920191)

132.000 23 3.036.000

Giải ba (hạng bạc)
Balo HĐ 30-2021 KHCN

(KBALO92130)
97.900 63 6.167.700

Tổng cộng 70.488.700

   Tổng giá trị giải thưởng 70.488.700 đồng (Bảy mươi triệu bốn trăm tám mươi

tám ngàn bảy trăm đồng), so với tổng giá trị hàng hoá khuyến mại 200.000.000 đồng

(Hai trăm triệu đồng), chiếm tỷ lệ là 35,24%.

  Lý do điều chỉnh: Điều chỉnh lại trị giá giải thưởng và số tiền giải thưởng (Tủ

lạnh Panasonic NR-BV280GKVN) để phù hợp với giá trị thực tế giải thưởng và nội

dung chương trình.

Nội dung khác của chương trình khuyến mại: Chương trình Khuyến khích kênh

phân phối bán hàng của MobiFone tỉnh Trà Vinh thực hiện theo đúng nội dung nêu tại

Công văn số 258/SCT-QLTM ngày 04 tháng 3 năm 2021 của Sở Công Thương về

việc xác nhận đăng ký thực hiên chương trình khuyến mại.

Sở Công Thương thông báo để MobiFone tỉnh Trà Vinh biết và thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở (biết);

- Thanh tra Sở;

- Cục QLTT Trà Vinh;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng KT/KTHT các huyện, thị xã, thành phố (biết);

- Web Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Nhạnh

(P/hợp

);

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-11T14:25:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-11T14:30:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-11T14:30:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-11T14:30:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-11T14:31:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!